お客様各位

2026 年 2 月 12 日

株式会社 LSI メディエンス

食の安全サポート部

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社への配送を担当するヤマト運輸営業所におきまして、2 月 20 日（金）に計画停電が予

定されているとの連絡を受けております。

この影響により、当該日指定のお荷物につきまして、弊社への配送に遅延が発生する可能性

がございます。

このため、当該日着指定の検体につきましては、報告納期に影響が生じる場合がございます。

影響を回避するため、以下のご対応などご検討いただけますと幸いです。

・2 月 20 日（金）着指定を避けてのご発送

・他の配送業者のご利用

お客様にはご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

本件に関するお問い合わせ

株式会社 LSI メディエンス

食の安全サポート部

営業グループ

TEL：03-5994-2271